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Protokół Nr XXXIX /2013 

z  XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 24 lipca  2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta Gminy Stryków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad. 1. Otwarcie obrad XXXIX  Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 12.00 otworzył XXXIX 

sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Na XXXIX  sesji nieobecny był radny Witold Śliwkiewicz. 

 

Ad. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Włodzimierzowi Grochockiemu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z XXXVIII  sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w 

dniu 25 czerwca  2013 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w 

przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków, 

b) w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Sosnowiec Pieńki, 

d) zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych Nadleśnictwa Grotniki o uznanie 

lasów za ochronne, 

e) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

7. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie  na II 

półrocze 2013 r.  

8. Przyjęcie protokołu Komisji uchwał i wniosków.  

9. Zamknięcie obrad.  

 

Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski  złożył wniosek o wprowadzenie pod 

obrady XXXIX sesji  następujących projektów uchwał: 
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 w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, 

 w sprawie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, 

 w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia 

przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

 

Głosowanie wniosku: 14 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

Przewodniczący rady poinformował, że projekty uchwał zostaną rozpatrzone w pkt 6 f) , g) , 

h) , i)  

 Porządek obrad po zmianie : 

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z XXXVIII  sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w 

dniu 25 czerwca  2013 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w 

przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków, 

b) w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Sosnowiec Pieńki, 

d) zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych Nadleśnictwa Grotniki o uznanie 

lasów za ochronne, 

e) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

f) w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

g) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, 

h) w sprawie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

i) w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 

i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 
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określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli. 

7. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie  na II 

półrocze 2013 r.  

8. Przyjęcie protokołu Komisji uchwał i wniosków.  

9. Zamknięcie obrad.  

 

Głosowanie : 14 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

 

Ad. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący RM w Strykowie wnioskował o powołanie Komisji Uchwał i Wniosków na 

XXXIX   sesji R M w Strykowie w następującym składzie: 

1) radna Anna Ślęzak 

2) radna Małgorzata Kiełbik 

3) radna Marzena Skwarko 

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w w/w składzie:  

14 głosów za bez głosów przeciwnych i  wstrzymujących się 

 

Ad. 5  Zatwierdzenie protokołu z XXXVIII  sesji Rady Miejskiej, która odbyła 

się w dniu 25 czerwca  2013 r.  

 

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono, zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag i wpisów do protokołu z XXXVIII sesji podczas obrad XXXIX sesji nie złożono. 

 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokółu z XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w 

przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  14 głosów za  

                                                       0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

b) w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  



4 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  14 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Sosnowiec Pieńki, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

Ze względu na rozbieżność powstałą w głosowaniu tj. liczba radnych na sali większa jest o 1 

niż liczba biorących udział w głosowaniu przewodniczący rady zgłosił wniosek o reasumpcję 

głosowania: 

Głosowanie wniosku:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

II głosowanie nad projektem  w/w uchwały: 

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

d) zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych Nadleśnictwa Grotniki o uznanie 

lasów za ochronne, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                          1 głos przeciwny  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

e) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  14 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

Przewodniczący rady ogłosił 10 minut przerwy w obradach celem  wydania opinii przez 

merytoryczną Komisję do projektu uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
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odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Wznowienie obrad po przerwie przez przewodniczącego. 

Na sali obrad brak radnego Kołodziejczyka. 

 

c.d. ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła i omówiła projekt 

uchwały. 

Zgodnie z wcześniej przekazanymi informacjami oraz licznymi zapytaniami w tej sprawie 

kierowanymi przez sołtysów, na dzisiejszej sesji przedstawiony zostaje projekt uchwały 

dający możliwość poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

 

g) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków poinformowała , że niniejsza 

uchwała jest doprecyzowana tak aby nie budziła wątpliwości ze strony nadzoru Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. Podjęta w styczniu uchwała w tej sprawie pozostawała w nadzorze 

Wojewody i nie została zakwestionowana. Po zmianie  podmiotu nadzorującego od lutego b.r. 

wiele uchwał dot. gospodarki odpadami jest kwestionowanych .Wyprzedzając postępowania 

RIO w stosunku do naszych uchwał już podjętych , sami dokonujemy zmian w uzgodnieniu z 

RIO. 

Radny Bogdan Walczak mówił: 

zdaję sobie sprawę , że na dzień dzisiejszy trudno jest oszacować koszty gospodarki 

odpadami oraz wpływy w naszej gminie. Czy przy ustalaniu budżetu na rok 2014  będzie 

możliwość zweryfikowania tych kosztów i ewentualnego obniżenia stawek za odbiór 

odpadów? 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków odpowiedział , że gminie nie zależy na 

tym aby mieszkańcy płacili wysokie stawki za odbiór odpadów. 

Jeżeli będzie możliwość obniżenia stawek to wystąpię do rady z taką propozycją. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

h) w sprawie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 
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Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków poinformowała , że na skutek 

uwag ze strony RIO podejmujemy  uchwałę z nowym wzorem deklaracji. Deklarację będzie 

można  złożyć  w formie papierowej osobiście lub za pomocą poczty, w formie 

elektronicznej:  za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e PUAP, 

opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub 

profilem zaufanym z platformy e PUAP. 

Radny Bogdan Walczak mówił: 

oczywiście te deklaracje są lepsze od poprzednich, ale nie doskonałe. Rozumiem , że tamte 

deklaracje złożone wcześniej pozostają. Te deklaracje , o których dzisiaj mówimy są dla 

nowo składających czy trzeba będzie wszystkie wymienić? 

Mówi Pani o działkowcach , bo w regulaminie utrzymania czystości w poprzedniej uchwale 

jest powiedziane , że  to jest obowiązek od marca do października , a tutaj mówi się  o 

dobrowolnym określeniu , że będę od lutego czy od marca , jest to zdecydowana zmiana. 

Pan Andrzej Jankowski B. M-G Stryków mówił: 

dotyczy to tych osób , które muszą stosować Regulamin, ale nie możemy zabronić również 

działkowcom składania deklaracji , jeżeli mówią , że przebywają na działce określony czas i 

tu chcą płacić, natomiast pozostali muszą stosować Regulamin. Jest to stworzenie 

dodatkowych możliwości. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków mówiła: 

Generalnie działkowcy mają obowiązek jako osoby niezamieszkałe  podpisać umowę z 

właściwym podmiotem , który dokonuje odbioru odpadów. Natomiast jest możliwość  

zgodnie z prawem korzystania z systemu na zasadach ogólnych, wskazując, w których 

miesiącach na tej posesji będą przebywać. 

Nowa deklaracja wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania. Na dzień 

dzisiejszy składamy stare deklaracje  z pominięciem rubryk, których nie ma już w nowym 

wzorze deklaracji. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

i)  w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych 

do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Anna Sasin Sekretarz M-G Stryków przedstawiła i omówiła projekt uchwały i 

poinformowała , że na sesji w miesiącu czerwcu tego roku rada podjęła uchwałę w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w 

przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków; 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli. 
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Do w/w uchwały organ nadzoru Wojewody wszczął postępowanie wskazując , że zapisy w § 

1 podjętej uchwały i załącznik do uchwały  wykraczają  poza kompetencje rady, natomiast 

zapis w § 3 wkracza w kompetencje Karty Nauczyciela. 

W związku z powyższym został przygotowany nowy projekt uchwały, który dzisiaj 

prezentujemy. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  13 głosów za  

                                                            0 głosów przeciwnych  

                                                                       0 głosów wstrzymujących się  

 

Ad. 7 Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie  na II 

półrocze 2013 r.  

 

Na XXXIX sesji Rada Miejska w Strykowie przyjęła w głosowaniu plany pracy stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Strykowie, na II półrocze 2013 r.  

 

Ad. 8 Przyjęcie protokołu Komisji uchwał i wniosków.  

 

Przewodnicząca  Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na XXXIV sesji RM radna 

Anna Ślęzak odczytała protokół  Komisji Uchwał i Wniosków i poinformowała , że Komisja 

nie przyjęła żadnych wniosków i uchwał.  

Głosowanie :  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

 

Ad. 9 Zamknięcie obrad.  

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XXXIX  sesji Rady Miejskiej w 

Strykowie prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 

12.45  dokonał zamknięcia sesji. 

 

Protokółowała: 

Z. Kubiak 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

        Paweł  Kasica 

 

 


